20 Et cum funderetur sanguis Stephani Testis tui, ego stabam & consentiebam, & custodiebam vestimenta interficientium illum.

21 Et dixit ad me, Vade quoniam ego in nationes longè mittam te.

22 Audiebant autem eum vsque ad hoc verbum, & leuauerunt vocem suam, dicentes, Tolle de terra huiuscemodi: non enim fas est eum viuere.

23 Vociferantibus autem eis, & proiecentibus vestimenta sua, & puluerem iactantibus in aërem.

24 Iussit Tribunus induci eum in castra, & flagellis cædi, & torqueri eum: vt ferret propter quam causam sic acclamarent ei.

25 Et cum astinxissent eum Ioris, dicit astanti sibi Centurioni Paulus, Si hominem Romanum & indempnum, licet vobis flagellare?

26 Quo audito, Centurio accessit ad Tribunal, & nuntiavit ei dicens, Quid aucturus es? hic enim homo, cuius Romanus est.

27 Accedens autem Tribunus dixit illi, Dic mihi, si tu Romanus es? At ille dixit, Etiam.

fui tradens quod ego norunt illi etiam Dñe mi dixi & ego  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית  
qui credentes eos synagogas per oēs sui & verberas vnt dicit in dicit  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן  
Testis tui Stephani sanguis effunderetur & cum  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן

20 וכד מתאשד הוא דמה דאסטפנוס סהדך  
voluntate eorum eram & adimplens eram aditans cum eis ego  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן  
eum erant qui lapidates eorum pallia erā & custodietes q cōtinuati

21 ויהו ונטר הוית מאנא דאילין דרנמן הווי לה:  
ad p̄dicādum procul te sum mittens quoniam ego vade mitto de castris  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן

22 וכד שמעוהו לפולוס עד מא להדא מלתא  
est qui talis is terra è collator & clamauerit vocē sui  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן  
עם קלהון וקעו נשתקל מן ארעא אינא דהכנא הו  
essent & p̄iiciētes essent clamātes & cum viuere eum oportet esse

23 וכד מבננן הווי ומשרין הווי  
Tribunus iussit in caelos puluere essent & iactare facientes puluerem  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן

24 פקד כילירכא  
ve interrogaretur ve verberibus & p̄cepit in castra vt incederet  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן

25 וכד  
erat qui stans centurioni Paulus ipse dixit in Ioris centurionem  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן

26 וכד שמע קנטרונא קרב לות כילירכא ואמר לה מנא  
quid ei & dixit Tribunus ad accessit Centurio aditans eum  
אנא אמרת מרי אי הנון ידעין דאנא משלם הוית בכול בנושין דמיהומנן